servidores, envio de DCTF web e emissão de DARF, sistema integrado de 
atos de pessoal (SIAP), geração de arquivos e-contas folha e assessoria na 

de gestão de pessoal da Câmara Municipal de São Sebastião da Boa Vista/PA. 
Favorecido: Analise Contabilidade Consultiva. Valor: R$ 96.000,00 (noventa e 
seis mil reais). Fundamentação Legal:  art. 74, inciso III, alínea �c� da Lei nº 
14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações. Declaração de Inexigibilidade: 

Monteiro, na qualidade de ordenador de despesas. São Sebastião da Boa 
Vista/PA, 14 de janeiro de 2026.

[...]

Zagallo Marques & Cia Ltda - 83.929.976/0001-70, vencedora dos itens: 13 
- 14 - 45 - 60 - 63 - 78 - 93 - 97 - 104 - 118 - 121 - 123 - 133 - 135 - 137 - 138 - 
139 - 147 - 175 - 185 - 188 - 190 - 195 - 197 - 208 - 209 - 210 - 225 - 233 - 238 
- 241 - 242 - 254 - 258 - 259, perfazendo o valor total de R$ 1.139.075,60 (um 
milhão, cento e trinta e nove mil, setenta e cinco reais e sessenta centavos). 
Vigência: 14/01/2026 à 14/01/2027.

Jucineide Alves Barbosa - Secretária Municipal de Saúde/
Portaria nº 004/2021-GAB/PREF

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº 
01.CP.05/2024 - SEMED.

[...]

e Secretarias do Município de São Francisco do Pará. Vencedor: 
Oceano Servicos de Construcao Civil Ltda | CNPJ: 03.536.995/0001-06 - 
Endereço: Rua Primeiro de Janeiro - CEP: 68371075 - UF: PA - Município: 
Altamira - Telefone: (91) 98113-1605. Valor global: R$ 7.269.990,00. (sete 
milhões duzentos e sessenta e nove mil, novecentos e noventa reais). 
Adjudicação: 12/01/2026. Homologação: 12/01/2026.

Antonio Ronaldo Nobre do Nascimento - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU

4º Termo Aditivo de Prazo ao Contrato 001/2022/CPL, ref.: Inexigibilidade de Licitação N° 001/2022.